

Bilan Actif

Mothers and Midwives Support asbl

du 01/01/2021 au 31/12/2021

ACTIFS IMMOBILISES	20/28	2 017,99
IV. Immobilisations financières	28	2 017,99
A. Entreprises liées	280/1	2.017,99
2. Créances	281	2 017,99
281001 CREANCE MMS CONGO		2.017,99
ACTIFS CIRCULANTS	29/58	44 213,74
IX. Valeurs disponibles	54/58	44 213,74
A. Valeurs disponibles		44.213,74
550000 FORTIS		28.781,28
570000 CAISSE		140,00
5700011 CAISSE USD RDC ECOLE		5.968,62
570002 Caisse USD missions RDC		1.228,00
570003 Caisse USD Belgique		7.500,00
580001 ACHATS DOLLARS		595,84
TOTAL DE L'ACTIF	20/58	46 231,73

Bilan Passif

du 1/01/2021 au 31/12/2021

1. CAPITAUX PROPRES	10/15	45 276,73
I. Capital	10	5 476,64
A. Capital souscrit	10	5 476,64
100000 PATRIMOINE DE DEPART		5 476,64
IV. Réserves	13	14 696,62
C. Réserves immunisées	13	14 696,62
132000 AUTRES FONDS AFFECTES		14 696,62
V. Bénéfice / Perte reporté	14	25 103,47
Bénéfice / Perte de l'exercice (à affecter)	6/7	20 408,23
Bénéfice reporté		4 695,24
140000 BENEFICE REPORTE - PERTE REPORTEE		4 695,24
3. DETTES	17/49	955,00
IX.C. Dettes commerciales	42/48	955,00
C1. Fournisseurs	440	955,00
TOTAL DU PASSIF	10/49	46 231,73

Compte de résultat

du 1/01/2021 au 31/12/2021

1. PRODUITS ET CHARGES D'EXPLOITATION	20 830,06
I C. Production immobilisée	73.105,34
731000 COTISATIONS MEMBRES ADHERENTS	160,00
732000 DONS SANS DROIT DE REPRISE (+/-)	727,11
732001 FONDATION JUNICLAIR	13.068,00
732003 FONDATION ROI BAUDOUIIN	20.000,00
732005 STICHTING GILLES	18.795,79
732007 WERELD-MISSIEHULP	2.406,68
732008 MEKONG PLUS BELGIQUE ASBL	1.947,76
732009 FONDATION JFP	10.000,00
732010 TALITHA KOUM	6.000,00
II B. Services et biens divers	-52.225,28
6120000 ADMINISTRATION&GESTION	-806,00
612001 TELECOMMUNICATIONS & ENVOIS	-519,29
612002 AUTRES FRAIS DE FONCTIONNEMENT	-902,48
612003 PETIT MATERIEL, FOURNITURES	-167,41
613000 PROMOTION,PUBLI, & RELATIONS PUBLI	-320,50
615001 MATERIEL, FOURNITURES RDC	-728,84
615002 PROJET MICRO-ENTREPRISE&FORMATIONS	-6.060,75
615004 DEPENSES MATERNITES KIVU	-32.785,51
615008 FRAIS DE FCT & MISSIONS RDC	-2.181,57
615009 FRAIS DEPLACES DE GOMA	-7.752,93
II G. Autres charges d'exploitation	-50,00
643200 DONS SANS DROIT DE REPRISE	-50,00
III. Bénéfice / Perte d'exploitation	20.830,06
2. PRODUITS ET CHARGES FINANCIERS	-1 264,21
V. Charges financières	-1.264,21
650002 FRAIS BANCAIRES	-35,36
655000 ECARTS DE CONVERSION DEVICES	-434,63
657002 COMMISSIONS SUR CHANGE RDC	-794,22
VI. Bénéfice / Perte courant avant impôts	19.565,85
3. PRODUITS ET CHARGES EXCEPTIONNELS	842,38
VII. Produits exceptionnels	842,38
765001 FOURNISSEURS EX.ANTERIEURS	842,38
IX. Bénéfice / Perte de l'exercice avant impôts	20.408,23